
T1 DJEM 12.11.2017

T2 A 30.06.2018

T3 A LM 28.10.2018

T4 A 28.10.2018

T5

T6

T7

T8

T9

T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8

1 69,0 1 24 15 30

2 16,0 16

3 13,0 2 13

4 0,0

5 0,0

6 0,0

7 0,0

8 0,0

9

10

11

12

13

14

15

16

Fechtverband Niedersachsen, Geschäftsstelle

Rangliste Damensäbel Junioren Stand 30. Oktober 2018
Nr. Kate-

gorie
Turniername Ort Datum

Eislingen

Leineweber Turnier Bielefeld

Munster

LM  Aktive Munster

Platz Ges. 
Punkte

Name Verein Jg. Abw.

Lisa Spykman FK Hannover

Terlutter, Uta Munster

Meyer, Hannah
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